
VD Labská, oprava základových konstrukcí provozní budovy č.p.98 

  11121003

1  

1 

Smlouva o dílo 

 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo objednatele: D600210056  

Evidenční číslo zhotovitele: 20210802  

Číslo akce objednatele: VD Labská , oprava základových konstrukcí provozní bu-

dovy č.p. 98 - DSJ 

 111210031/1111121 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

Název:  Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

  500 03 Hradec Králové,   

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

  závod Jablonec nad Nisou 

Adresa závodu:  Želivského 5, 446 05 Jablonec nad Nisou, 

Osoba oprávněná k podpisu: XXXXX, ředitel závodu,  

Zástupce pro věci technické:  XXXXX, vedoucí PS DK, tel. XXXXX    

  XXXXX, VD Labská, tel. XXXXX     

  XXXXX, tel.: XXXXX  

    

IČ:  70890005  

DIČ:  CZ70890005   

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

 (dále jen jako „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel:    

Název:  Kucián statika s.r.o. 

Adresa sídla:  17. listopadu 236, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Statutární orgán: Ing. Jaromír Kucián 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jaromír Kucián 

Zástupce pro věci technické: Ing. Jaromír Kucián 

 

IČ:  08055475 

DIČ:  CZ08055475 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl C vložka 43660 

Bankovní spojení:  XXXXX 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 



VD Labská, oprava základových konstrukcí provozní budovy č.p.98 

  11121003

1  

2 

2. Předmět díla 

2.1. Název akce: VD Labská , oprava základových konstrukcí provozní budovy č.p. 98. – 

DSJ 

2.2. Zhotovitel se zavazuje k vypracování projektové dokumentace na akci: VD Labská, oprava 

základových konstrukcí provozní budovy č.p. 98 dle níže uvedeného členění dílčích etap: 

I. etapa: vypracování projektové dokumentace jednostupňové (dále jen DSJ), tj. dokumen-

tace pro stavební povolení v detailu rozpracovanosti dokumentace pro provádění stavby 

(bod 2.3. smlouvy) 

II.etapa: Výkon autorského dozoru (dále jen AD) během realizace stavby. 

Rozsah díla je omezen popisem v nabídce zhotovitele. 

 

2.3. Členění DSJ bude odpovídat požadavkům dokumentace pro stavební povolení (čl. 1. odst. 

B Obchodních podmínek). Rozsahem a podrobností bude dokumentace zpracována na 

úrovni dokumentace pro provedení stavby (čl. 1. odst. C Obchodních podmínek). DSJ bude 

obsahovat též technické charakteristiky, popisy a podmínky provádění stavebních prací. 

Rozsah díla je omezen popisem v nabídce zhotovitele. 

2.4. Zhotovitel prací zajistí svolání výrobního výboru k projednání rozpracované dokumentace. 

2.5. Zhotovitel provede dílo na základě předaných podkladů a prohlídky v terénu. Podkladem 

pro předmět díla je zejména: 

- Výsledek měření deformací  

- Zjištění z provedené kopané sondy z května 2021 

- Dokumentace skutečného provedení stavby (půdorys podlaží, řez budovou, výkres vý-

ztuže nadokenních trámů)  

 
2.6. Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s obecně platnými právními před-

pisy, zejména stavebním zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů. Rozsah a obsah projektové dokumentace stavby bude odpovídat 

cenové nabídce ze dne 16.8.2021. 

2.7. Zhotovitel se zavazuje předat předmět plnění díla ve 4  vyhotoveních a v digitální podobě 

v editovatelném formátu („DWG“, „DOC“ a „XLS“) a needitovatelném formátu („PDF“) 

v souladu s aktuální verzí směrnice objednatele „Tvorba a správa geodetické dokumen-

tace“. Požadovaný počet 4 vyhotovení bude pouze pro potřeby objednatele. Digitální po-

doba v needitovatelném formátu nesmí přesáhnout velikost 100 MB. 

2.8. Součást obsahu smlouvy tvoří obchodní podmínky objednatele na zhotovení projektu 

ze dne 1. března 2020. 

 

3. Doba plnění díla 

3.1. Předpoklad zahájení prací:   9/2021 

Zahájením prací se rozumí datum nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

 



VD Labská, oprava základových konstrukcí provozní budovy č.p.98 

  11121003

1  

3 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:  do 30.6.2022 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích ter-

mínech: 

I.etapa – DSJ  do 15.11.2021 

II.etapa – výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 30.6.2022 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá ke kontrole kompletní paré technického 

řešení DSJ (I. etapa) včetně položkového rozpočtu do 15.10.2021 

4. Cena díla 

4.1. Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nej-

výše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 

ze dne 16.8.2021. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran 

takto: 

Celková cena bez DPH činí 89 300,- Kč 

slovy: osmdesátdevěttisíctřista korun českých bez DPH. 

Práce je možné fakturovat po částech dle nabídky zhotovitele. 

5. Zvláštní ustanovení 

5.1. Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení projektu ne-

platí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání: 

- Článek 1. Všeobecné povinnosti zhotovitele 

část A) -celá 

část B) - body 1.,2.,3.,4.a), 7.-12.,14., 16.,18.,20. 

část C) - body 2.,8., 11.  

část D) - celá 

část E) – celá 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy, případně podpisy svých oprávněných zástupců 

na této smlouvě stvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, nikoliv pod ná-

tlakem či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnosti dnem uve-

řejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv doplňky nebo změny této smlouvy je možné učinit 

pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to ve formě písemných dodatků k ní, odsou-

hlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná plat-

nými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 



VD Labská, oprava základových konstrukcí provozní budovy č.p.98 

  11121003

1  

4 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznáva-

nými elektronickými podpisy smluvních stran.  

6.5. Přílohy 

Cenová nabídka zhotovitele z 16.8.2021 

Obchodní podmínky zadavatele na zhotovení projektové dokumentace z 1.3.2020. 

 

 

  za objednatele           za zhotovitele 

 

 

 

          

 XXXXX          jméno a příjmení  

 ředitel závodu          funkce 

 podepsán elektronicky           podepsán elektronicky 


